



Idealny pokaz na imprezę firmową! Połączenie iluzji i kabaretu!

Magik Markus i Arashi to duet zawodowych iluzjonistów z dorobkiem ponad 6000 występów na całym świecie. Znani z TV, nie tylko w Polsce iluzjoniści, to prawdziwe gwiazdy iluzji.

Laureaci nagrody **Luksusowej Marki Roku 2019**.

Pod pseudonimem **Magik Markus** kryje się Krzysztof Markus Markiewicz – kompozytor muzyki elektronicznej, filmowej i użytkowej, a także realizator dźwięku i producent widowisk, który rozpoczął swoją karierę już w 1987 roku. Poza tytułem mistrzowskim w iluzji na wesoło jest jedynym na świecie Bieglym Sądowym Ekspertem w Dziedzinie Sztuki Iluzji.

Arashi to pseudonim Aleksandry Markiewicz, zawodowej aktorki, wieloletniego event-managera i asystentki iluzjonisty Magika Markusa. Razem współpracę zaczęli pod koniec 2009 roku.

Jedyny na świecie biegly sądowy iluzjonista: <https://vimeo.com/160594176>

Poznaj magiczny duet: https://www.youtube.com/watch?v=3Gz2_oglgUg

Magik Markus w ciekawej sprawie: <https://vimeo.com/188812202>



idealnyEVENT.pl

tel. 603 995 335



Comedy Magic Show

Comedy Magic Show to mistrzowski pokaz iluzji scenicznej dla dorosłych. Nieustanna interakcja z publicznością. Jedne z najpopularniejszych i najbardziej efektownych trików światowej iluzji. Pojawianie się i znikanie przedmiotów. Elementy hipnozy scenicznej, metamorfoza, teleportacja i wiele innych zaskakujących efektów.

M.in. pojawianie do kilkunastu butelek z alkoholem (na życzenie pojawienie autentycznych drinków), przebijanie mieczem pani z publiczności, znikanie przedmiotów w dłoniach magika i publiczności, lewitacja przedmiotów.

Program prowadzony w sposób humorystyczny w formie kabaretowej. Po silnej dawce emocji i humoru Magik Markus wykonuje spektakularną lewitację asystentki 160cm nad ziemią/sceną.

Czas trwania całego programu 45 do 60 min +/-.



idealnyEVENT.pl

tel. 603 995 335

Houdini's Night

Pokaz iluzji trików magika wszechczasów Harry'ego Houdiniego. Pokaz składa się z dwóch części.

W pierwszej artysta prezentuje skróconą wersję Comedy Magic Show.

W drugiej części Magik Markus prezentuje największe triki wielkiego Houdiniego. Słynną metamorfozę asystentki, uwalnianie z kajdan i lin, niewiarygodną hipnozę, przecinanie kobiety z publiczności elektryczną piłą i wreszcie spektakularną lewitację asystentki 160cm nad ziemią/sceną.

W programie dużej iluzji Houdini's Night dodatkem jest występ prekursorki stylu tańca **New Belly Dance** w połączeniu z pokazem fakirskim. **Arashi – Kobieta Fakir** wykonuje klasyczne efekty fakirskie.

Dotyk ognia w tym połykanie ognia, leżenie na ostrych gwoździach i połykanie 50cm ostrza miecza.

Co ciekawe podczas pokazu magik uwolni z policyjnych kajdanek pana z publiczności (zrobi to bez dotykowo, a kajdanki nie są rekwizytem). Asystentkę, bez ingerencji mechanicznej uwolni z lin. Magik Markus podczas tego niezwykłego pokazu będzie wykorzystywał elementy hipnozy.

Czas trwania programu +/- (I część 35 do 45 min., II część 30 do 40 min.)

Czas trwania programu zależy od zaangażowania publiczności w trikach z interakcją, wielkości sali i odległości od widowni do sceny. Czas trwania nie jest krótszy niż minimalny podany w opisie.



Close up – iluzja kontaktowa przy stoliku

To iluzja bliskiego kontaktu czyli pokaz iluzji bardziej indywidualny. Magik wykonuje triki karciane, z pióreczkami, monetami, chusteczkami i innymi niewielkimi rekwizytami z bliska w bezpośrednim kontakcie z publicznością. Iluzjonista podczas tego pokazu wykonuje triki wraz ze swoją asystentką.

Przy magicznym stoliku stojącym gdzieś w bardziej cichym miejscu, można z bliska poznać tę wyjątkową sztukę, którą jest sztuka iluzji. Pokazy **close-up** wykonywane są jedynie po pokazie **Comedy Magic Show** lub po pokazie **Houdini's Night**. Nie ma możliwości przyjazdu na sam pokaz close-up.

Magik, ze względu na brak warunków technicznych i ewentualny hałas na sali głównej/tanecznej, wykonuje swój pokaz w specjalnie wyznaczonym miejscu, np. w holu hotelowym, w Sali bankietowej lub vip-roomie.

Czas trwania w zależności od ilości gości 30 do 60 min.



Zachęcamy do odwiedzenia naszej strony:

www.iluzjonista24.pl

www.facebook.com/iluzjonista24

tel. 603 995 335

idealnyEVENT.pl